
        Sprawozdanie – Notatka ze Spotkania Służb Regionu AA Dolnośląski na ZOOM
                                                   «««««»»»»»»»»       ******           «««««««««»»»»»»»»

Spotkanie cykliczne służebnych naszego regionu na platformie ZOOM odbyło się tradycyjnie w pierwszą  
niedzielę miesiąca (03/12/2023) o godz. 20:00. Uczestniczyło 20 osób. Wszyscy zaakceptowali program 
spotkania wg rozesłanego wcześniej planu od Rzecznik Ewy
1. Przywitanie.
2. Przedstawienie się uczestników spotkania.
3. Podsumowanie Zgromadzenia Regionu AA Dolnośląski - wnioski, refleksje, sugestie...
4. Sprawozdanie zespołu do spraw organizacji konferencji prasowej w naszym regionie.
5. 50-lecie AA w Polsce - sprawy do omówienia.
6. Sprawy różne, pytania, wnioski.
7. Zakończenie spotkania.

Ad. 1 – 2.   Po wspólnej modlitwie o Pogodę Ducha uczestnicy w kolejności przedstawili się imiennie wraz z    
                      pełnioną służbą.

Ad. 3.    Rzecznik Ewa podziękowała IG Ślęża i członkom Zespołu Organizacji Zgromadzenia Regionu za służbę 
                oraz wykonaną pracę  przy tym przedsięwzięciu. Przedstawiła też krótko liczebność Mandatariuszy z      
                poszczególnych IG IG (od 3 do 8 osób). Koordynator Zgromadzenia przedstawił po rozliczeniu stan   
               finansów. Rada Regionu zdecydowała jednogłośnie o przekazaniu kwoty do Skarbniczki Regionu jako 
               też asumptu na przyszłoroczne Zgromadzenie.  Nowo wybrany sekretarz/łącznik internetowy na  
      własnym przykładzie składanych dwóch wniosków zasygnalizował, iż dobrym zwyczajem na wzór KSK AA 
              jest pozostawianie na 3 lata spraw nierozstrzygniętych i nie wracanie do nich wcześniej – o ile w ogóle.

Ad. 4 – 5.   Członkowie zespołu ds. Konferencji prasowej w temacie 50-lecia AA w Polsce przedłożyli zalążki 
              koncepcji swoich działań. Opublikowana na YouTube 1,5 godzinna konferencja w Regionie AA Galicja  
           będzie na pewno pomocna w organizacji naszego przedsięwzięcia w tej kwestii. Dogodny czas dla 
        prowadzącego – Rzecznika 50-Lecia Andrzeja Bujkowskiego  ustalony został na marzec 2024 r. Pozostaje 
     nam  docierać i zachęcać naszych lokalnych redaktorów różnych mediów do wzięcia udziału w tej konferencji.
       Rzecznik przypomniała też o naszym zobowiązaniu do składzie osobowym do dwóch mityngów w Poznaniu   
       w tematach: I-wszej Tradycji AA oraz Kroku I-go  na bazie zaleconej literatury AA – wylosowanych na      
                      Ogólnopolskich Warsztatach Rzeczników w Porszewicach.

Ad. 6.  W tym panelu dominowały dwa tematy: a/ koordynacja G12K – nowy służebny Maciej
                                                                                        b/ sprawy bieżące w PIK-u i telefon regionalny – Józek
a/ Maciej przybliżył swoje wejście w nową służbę i organizację regionalnego nru G12K w zmienionej 
konfiguracji pozyskiwania danych osób proszących o pomoc poprzez stronę Grupy AA Wsparcie Krokowa 1/2/3.
b/  Józek w pełni sil powrócił do obowiązków i szuka sposobu na zabezpieczenie osoby sprzątającej w PIK-u, po 
rezygnacji dotychczasowej opłacanej pomocy. Nr telefonu i internet po drobnych perturbacjach i przeniesieniu 
do nowego operatora są sprawne i wykorzystywane w pełni przez dyżurnych. Po kontakcie z BSK wszystkie 
comiesięczne rozliczenia i opłaty będą monitowane do Biura SK AA. 

Ad. 7.   Po godzinnym, sprawnym technicznie i rzeczowym spotkaniu wspólnym wyrecytowaniem                          
            Deklaracji Odpowiedzialności AA zakończono spotkanie. Kolejne na ZOOM 07/01/2024 od godz. 20:00

                                     Sporządził Rysiek – sekretarz/łącznik internetowy Regionu AA Dolnośląski 

          
  


